[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2022г.

пгт Селижарово

№ 346/1
О внесении изменений в постановление

Администрации Селижаровского

муниципального округа от 23.06.2022г. № 274

Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
            1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа  от 23.06.2022г. № 274 «О создании комиссии  по оценке последствий принятия решения»:
           1.1. Пункт 1постановления изложить в новой редакции:

          «1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры  для детей, являющегося муниципальной собственностью Селижаровского муниципального округа Тверской области, а также о реорганизации или ликвидации образовательных организаций, находящихся в ведении Селижаровского муниципального округа Тверской области, муниципальных организаций Селижаровского муниципального округа Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей  (далее - Комиссия по оценке последствий принятия решения)».
             1.2 . Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

             «3. Утвердить Положение о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры  для детей, являющегося муниципальной собственностью Селижаровского муниципального округа Тверской области, а также о реорганизации или ликвидации образовательных организаций, находящихся в ведении Селижаровского муниципального округа Тверской области, муниципальных организаций Селижаровского муниципального округа Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей  (Приложение 2)».
          1.3. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Рябову С.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа.

 Глава Селижаровского

муниципального округа                                                   А. М. Куприянов
Приложение
к постановлению Администрации

Селижаровского муниципального округа
от 02 .08.2022 г. № 346/1
Состав комиссии
по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры  для детей, являющегося муниципальной собственностью Селижаровского муниципального округа Тверской области, а также о реорганизации или ликвидации образовательных организаций, находящихся в ведении Селижаровского муниципального округа Тверской области, муниципальных организаций Селижаровского муниципального округа Тверской области, образующих социальную инфраструктуру для детей

1. Рябова С.В. - заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа, председатель комиссии;

2. Маркузов Д.В. - руководитель Комитета имущественных и земельных  отношений, заместитель председателя комиссии;

3. Зуева И.А.- главный специалист Отдела образования Администрации Селижаровского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Артамонова Н.А. – руководитель правового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа;
5. Белоусова М.В. – руководитель отдела спорта, молодежи и туризма Администрации Селижаровского муниципального округа;

6.Красоткина В.А. – заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа,  руководитель финансового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа.